

**Skantech ApS**  
**Agern Alle 24, 2., 2970 Hørsholm**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 27 97 88 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Jan Skaarup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skantech ApS Agern Alle 24, 2. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 97 88 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Skaarup, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank, Hillerød Danske Bank, Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Skaarup/Andersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af løsninger inden for video, overvågning, displaysystemer, informationsteknologi samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.473.683 kr. mod 4.454.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.735.212 kr. mod 962.309 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.473.683</b>	<b>4.454.376</b>
1 Personaleomkostninger	-3.051.718	-3.460.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.607
Andre driftsomkostninger	-6.900	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.415.065</b>	<b>966.326</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	281.561	202.338
Andre finansielle indtægter	143.884	140.452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-324.734	-74.512
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.515.776</b>	<b>1.234.604</b>
3 Skat af årets resultat	-780.564	-272.295
<b>Årets resultat</b>	<b>2.735.212</b>	<b>962.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.735.212	962.309
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.735.212</b>	<b>962.309</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	207.616	164.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	207.616	164.498
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>207.616</b>	<b>164.498</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.328.947	3.909.183
Varebeholdninger i alt	3.328.947	3.909.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.806.728	372.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.638.170	11.380.179
Udsudte skatteaktiver	28.600	14.700
Andre tilgodehavender	43.529	23
Periodeafgrænsningsposter	12.234	31.103
Tilgodehavender i alt	20.529.261	11.798.087
Likvide beholdninger	4.625.574	2.912.232
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>28.483.782</b>	<b>18.619.502</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.691.398</b>	<b>18.784.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>18.120.280</u>	<u>15.385.068</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.245.280</u></b>	<b><u>15.510.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til pengeinstitutter	2.253.537	0
5	Anden gæld	<u>348.083</u>	<u>177.357</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.601.620</u>	<u>177.357</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	297.897	0
	Gæld til pengeinstitutter	3.700.491	1.163.445
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.577.229	422.316
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	794.464	271.095
	Anden gæld	<u>1.474.417</u>	<u>1.239.719</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.844.498</u>	<u>3.096.575</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.446.118</u></b>	<b><u>3.273.932</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.691.398</u></b>	<b><u>18.784.000</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.422.759	14.547.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>962.309</u>	<u>962.309</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	15.385.068	15.510.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.735.212</u>	<u>2.735.212</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>18.120.280</b></u>	<u><b>18.245.280</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.686.257	3.077.402
Pensioner	325.536	336.103
Andre omkostninger til social sikring	17.609	22.153
Personaleomkostninger i øvrigt	22.316	24.785
	<u>3.051.718</u>	<u>3.460.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	324.734	74.512
	<u>324.734</u>	<u>74.512</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	794.464	271.095
Årets regulering af udskudt skat	-13.900	1.200
	<u>780.564</u>	<u>272.295</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.551.434	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-297.897	0
	<u>2.253.537</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>273.376</u>	<u>0</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	348.083	177.357
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>348.083</u>	<u>177.357</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>348.083</u>	<u>177.357</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.469 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.329
Driftsinventar og driftsmateriel	0
Immaterielle rettigheder	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.807

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fra den 1. februar 2024, svarende til en huslejeforpligtelse på 1.013 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 570 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Skaarup Holding ApS, CVR-nr. 27978827, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.